CONDUCTC

OS ACCESORI

OSYACUSTICA | TARIFAS

Phoni-Flex®

Conducto flexible con aislamiento térmico y acistico

Didmetro [mm]
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Phoni-Flex® MO/M1

Longitud: 10m

Espesor: 25mm

Entregado comprimido: 1,25m
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STK Disponible en stock en nuestros almacenes 25 Tiempo estimado de entrega en semanas

Cédigo

FA658809
FA658825
FA658841
FA658867
FA658883
FA658908
FA658924
FA61039530
FA658940
FA61039532
FA658966
FA658974

FA658982
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Precio
S/ IVA

38,10
47,00
51,60
63,90
70,60
89,90
116,60
138,20
155,00
177,20
201,50
221,60

246,80

France Au- Y

Phoni-Flex® MO/M1

Longitud: 10m

Espesor: 50mm

Entregado comprimido: 1,25m
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2s

Cédigo

FA61039515
FA61039516
FA240224
FA240225
FA240226
FA61039520

FA240228

Precio

s/ IVA

63,30

75,40
85,30
104,90
117,40
156,60

197,90
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Cédigo

FA041252
FA041260
FA041278
FA041294
FA041319
FA041327
FA041343
FA041351
FA041369
FA041377
FA041385
FA041393

FA041400

TARIFAS

Precio

S/ IVA
2,10
2,10
2,00
2,40
2,90
3,60
5,20
6,20
8,30
10,80
12,20
14,60

17,10

1,5mm / 2m / bridas

1,5mm /1 m/ rosca

France Au- Y

Codi Precio

odige S/ IVA

2s FA61027252 43,10
2s FA61027258 51,70

STK Disponible en stock en nuestros almacenes 25 Tiempo estimado de entrega en semanas
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